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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Częściowy remont (pomieszczeń dla zatrzymanych) w budynku administracyjnym Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu przy ul. Kasprowicza 9” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytania do przedmiaru roboty zewnętrzne:

Pytanie: 

Poz. 14 i Poz. 15 – Proszę o podanie nakładów

Odpowiedź: 

 Nakłady do poz. 14 i do poz. 15 podano w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 19 – Podano ułożenie siatki na wcześniej przygotowanym tynku. W poprzednich pozycjach nie podano wykonania tynku o powierzchni 92,20 m2. Proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W pozycji 19 przedmiaru robót przyjęto ilość jednostek przedmiaru 91,92 m2, która obowiązuje do wyliczeń.

Pytanie:

Poz. 22 – Podano podbudowę z kruszywa łamanego o grubości 15 cm, natomiast jak wynika z przekroju A-A podbudowa powinna mieć gr. 40 cm. Proszę o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Pozycję 22 należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót. Jest to podbudowa pod opaskę wokół budynku.

Pytanie:

Poz. 23 – W projekcie podano kostkę gr. 8 cm, natomiast w przedmiarze jest gr. 6 cm. Proszę o wyjaśnienie czego wykonania dotyczy w/w pozycja?

Odpowiedź:

Pozycję 23 należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót. Pozycja dotyczy wykonania opaski wokół budynku.

Pytanie:

Poz. 25 – W przedmiarze podane są krawężniki betonowe, jadnakże jak wynika z przekroju A-A powinny być także obrzeża betonowe, które nie zostały ujęte w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Pozycję 25 należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót. Na przekroju A-A widoczne są elementy żelbetowe zabezpieczenia wnęk przyokiennych (doświetlenia pomieszczeń)

Pytanie:

Poz. 35 – Proszę o wyjaśnienie którego ogrodzenia dotyczy w/w pozycja. Oraz proszę o podanie rodzaju kamienia wykonanego do wykonania do odtworzenia ogrodzenia.

Odpowiedź:

Pozycja 35 przedmiaru robót dotyczy ogrodzenia od strony ulicy Kasprowicza. Do odtworzenia ogrodzenia należy zastosować kamień wapienny twardy.

Pytanie:

Poz. 36 – Proszę o podanie z czego ma zostać wykonana płyta zabezpieczająca okno w piwnicy.

Odpowiedź:

Zabezpieczenie wnęk okiennych należy wykonać z elementów prefabrykowanych żelbetowych zgodnie z rysunkiem W17. Rysunek W17 zamieszczono w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 44 – Podano wykonanie ogrodzenia z przęseł systemowych według rysunku W18. Jednakże brak w/w rysunku. Proszę o zamieszczenie rysunku potrzebnego do wyceny w/w pozycji. Proszę także o podanie gdzie zostanie wykonane w/w ogrodzenie.

Odpowiedź:

Rysunek W18 zamieszczono w załączniku nr 1. W pozycji 44 należy zmienić ilość jednostek przedmiaru tj. z 4,85 m2 na 12,00 m2. Ogrodzenie z pozycji 44 przedmiaru robót zostanie wykonane przy ulicy Kasprowicza w części od strony Starostwa.

Pytanie:

Poz. 47 – Proszę o podanie klasy betonu.

Odpowiedź:

W pozycji 47 przedmiaru robót należy przyjąć beton klasy B20.

Pytanie:

Poz. 53 – W opisie podano 2 mini pompownie. Natomiast w przedmiarze jest 1 sztuka. Proszę o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

UWAGA: mini przepompownia występuje w pozycji 63 przedmiaru robót a nie w pozycji 53. W pozycji 63 przedmiaru robót występuje jedna mini przepompownia.

Pytanie:

Poz. 61 – Proszę o podanie nakładów oraz proszę o podanie ilości wkładek „in situ”. W projekcie podano studzienkę Wavin Tegra śr. 425 mm. Natomiast w przedmiarze podano Wavin śr. 315 mm. Proszę o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Nakłady do pozycji 61 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1. Należy przyjąć 7 sztuk wkładek „in situ”. Należy przyjąć studzienki Wavin śr. 315 mm.

Pytanie:

Poz. 62 – Proszę o podanie nakładów oraz proszę o podanie ilości wkładek „in situ”.

Odpowiedź:

Nakłady do pozycji 62 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1. Należy przyjąć 1 sztukę Wkładkę „in situ” Fi 200 mm do rury karbowanej Fi 600 mm, oraz 2 sztuki Wkładek „in situ” Fi 110 mm do rury karbowanej Fi 600mm.

Pytanie:

Poz. 67 – Proszę o podanie nakładów.

Odpowiedź:

Nakłady do pozycji 67 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 82 – Podano dopłatę za przejścia szczelne kanałów PCV fi 100 mm, natomiast w komentarzach podano PCV fi 200 mm. Proszę o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Dopłatę w pozycji 82 przedmiaru robót za wykonanie przejścia szczelnego rur PVC Fi 125 mm przez betonową ścianę studni.

Pytanie:

Poz. 83 i 85 – Podano dopłatę za przejścia szczelne kanałów PCV fi 50 mm, natomiast w komentarzach podano PCV fi 200 mm. Proszę o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Dopłatę w pozycji 83 przedmiaru robót za przejścia szczelnego rur PVC Fi 50 mm przez ścianę studni. Dopłatę w pozycji 85 przedmiaru robót za wykonanie przejścia szczelnego rur PVC Fi 50 mm przez ścianę studni.

Pytanie:

Poz. 86 – Podano dopłatę za przejścia szczelne kanałów PCV fi 160 mm, natomiast w komentarzach podano PCV fi 200 mm. Proszę o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Dopłatę w pozycji 86 przedmiaru robót za wykonanie przejścia szczelnego rur PVC Fi 160 mm przez ścianę studni.

Pytanie:

Poz. 86 – Podano dopłatę za przejścia szczelne rur drenarskich fi 125 mm, natomiast w komentarzach podano PCV fi 200 mm. Proszę o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

UWAGA: przejścia szczelne rur drenarskich fi 125 mm występuje w pozycji 88 przedmiaru robót a nie w pozycji 86. Dopłatę w pozycji 88 przedmiaru robót za przejście szczelnego rur PVC Fi 125 mm przez betonową ścianę studni.

Pytanie:

Poz. 90 – Proszę o podanie nakładów.

Odpowiedź:

Nakłady do pozycji 90 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 91 – Proszę o podanie nakładów.

Odpowiedź:

Nakłady do pozycji 91 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 99 – Proszę o podanie rodzaju, typu oraz parametrów tablicy. Proszę także o podanie nakładów.

Odpowiedź:

W pozycji 99 należy przyjąć modułową tablicę rozdzielczą do 400 V z listwą montażową zapewniającą montaż wyposażenia podstawowego i dodatkowego. Nakłady do pozycji 99 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 100 – Proszę o podanie rodzaju, typu oraz parametrów skrzynki rozdzielczej. Proszę także o podanie nakładów.

Odpowiedź:

W pozycji 100 należy przyjąć rozdzielnica blaszana n/t IP55 50x50x21 cm. Nakłady do pozycji 100 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 101 – proszę o podanie rodzaju wyłącznika nadprądowego.

Odpowiedź:

W pozycji 101 należy przyjąć wyłączniki nadprądowe selektywne LSHU bez adaptera na szynie TS-1 bieg., 25A, 25kA, charakterystyka E LSHU – E25/1

Pytanie:

Poz. 104 – proszę o podanie rodzaju, typu przewodu.

Odpowiedź:

W pozycji 104 przedmiaru robót należy przyjąć przewód YKY 5x2,5 mm2 do zasilania pompowni.

Pytanie:

poz. 125 – proszę o podanie średnicy przejścia.

Odpowiedź:

Dopłatę w pozycji 125 przedmiaru robót za wykonanie przejścia szczelnego rur PVC Fi 110 mm przez betonową ścianę studni.

Pytanie:

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej brakującego rysunku W18.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 rysunek W 18 zamieszczono w załączniku nr 1.

Pytania do przedmiaru roboty wewnętrzne:

Pytanie:

Poz. 14, 38, 39 – proszę o podanie nakładów.

Odpowiedź:

Nakłady do pozycji 14, 38, 39 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1.

Pytanie:

poz. 64 – proszę o wyjaśnienie co w tej pozycji należy wycenić oraz proszę o podanie klasy betonu wykorzystanego do wykonania stropu żelbetowego. Brak rysunku K.05 i K.06. Proszę o zamieszczenie ich na stronie internetowej.

Odpowiedź:

W pozycji 64 przedmiaru robót należy wycenić kompleksowo wykonanie żelbetowego stropu na belkach stalowych dwuteowych nad pomieszczeniem 09.-01, zgodnie z projektem wykonawczym i rysunkami K.04, K.05 i K.06. Należy zastosować beton klasy B25. Rysunki K.05 i K.06 zamieszczono w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 65 – proszę o podanie rodzaju typu oraz parametrów sufitu podwieszanego.

Odpowiedź:

W pozycji 65 przedmiaru robót sufit podwieszany wycenić zgodnie z podanym katalogiem nakładów rzeczowych.

Pytanie:

Poz. 99, 100 i 101 – proszę o podanie rodzaju, typu oraz parametrów opraw.

Odpowiedź:

W pozycji 99 należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową – tj. rysunek ie-11; branża elektryczna – załącznik nr 1 

W pozycji 100 należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową – tj. rysunek ie – 11; branża elektryczna – załącznik nr 1 

W pozycji 101 należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową – tj. rysunek ie – 11; branża elektryczna – załącznik nr 1

Pytanie:

Poz. 118 – proszę o podanie nakładów.

Odpowiedź:

Nakłady do pozycji 118 przedmiaru robót podano w załączniku nr 1.

Pytanie:

Poz. 136 – proszę o podanie rodzaju, typu oraz parametrów podgrzewacza.

Odpowiedź:

W pozycji 136 należy przyjąć podgrzewacz o pojemności 150 l z termostatem, zabezpieczony antykorozyjnie z izolacją termiczną.

Pytanie:

Poz. 143 – proszę o podanie rodzaju, typu oraz parametrów grzejników. Proszę także o wyjaśnienie czy nie powinno być grzejników 6 szt.

Odpowiedź:

W pozycji 143 należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową – tj. rysunek 1 branża c.o. - załącznik nr 1, w obmiarze należy przyjąć 6 szt., jednocześnie grzejniki muszą być dopuszczone do stosowania w budownictwie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego. Ilość grzejników należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej    
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